СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕМЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ сессия

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2024 года

                          № 322

с. Благодарное

О ежемесячном премировании главы по итогам работы

в 2024 году

На основании решения Совета Благодарненского сельского поселения от 22 сентября 2022 года № 228 «Об оплате труда выборного должностного лица, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» р е ш и л:

1. Выплачивать ежемесячно премию по итогам работы главе Благодарненского сельского поселения Ветохиной Светлане Викторовне в размере 200 процентов оклада денежного содержания за фактически отработанное время.

2. Указанные расходы произвести в пределах установленного фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненский район

(Бабаев).

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

А.П. Подгорная